

AKDENİZ YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2020 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independet Audit Comment

Independent Audit Company	İŞIK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Partial Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU Akdeniz Yatırım Holding A.Ş. Yönetim Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Sınırlı Olumlu Görüş

Akdeniz Yatırım Holding A.Ş. (Şirket) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2020 tarihli konsolide bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı" bölümünde belirtilen konuların muhtemel etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

- Grup'un 31.12.2020 tarihi itibarıyla elde tutulan ve konsolide finansal durum tablosunda 9.944.366 TL tutarındaki toplam stokların 5.175.244 TL tutarındaki kısmına ait stokların değerlemesine (net bugünkü değer) ilişkin makul güvence elde edilememiş olup, finansal tablolara herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tespit edilememiştir.

- Grup'un, 31.12.2020 tarihi itibarıyla aleyhine açılan toplam 13.153.456 TL tutarındaki davalarla ilişkin herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. Eğer bu karşılık tutarı ilişikteki konsolide finansal tablolarda ayrılmış olsaydı, ertelenmiş vergi hesaplaması dahil edilerek yapılan hesaplama sonucunda vergi sonrası dönem karı veya zararı ve özkaynak tutarı 10.259.696 TL daha düşük olacaktı.

- 31.12.2020 tarihi itibarıyla, denetim çalışmalarımızın bir parçası olarak, Grup'un tedarikçilerinden örnekleme yoluyla seçilen doğrulamalar talep edilmiş olup, doğrulama yanıt oranları yeterli seviyede olmamış ve alternatif test yöntemleri ile söz konusu bakiyelere ilişkin denetim kanıtı elde edilememiştir. Bu sebeple, 31.12.2020 tarihi itibarıyla ilişikteki konsolide finansal durum tablosunda sunulan "Ticari ve Diğer Borçlar" kalemlerinin varlığına, tamlığına ve doğruluğuna ilişkin makul ölçüde güvence elde edilememiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Dikkat Çekilen Husus

Görüşümüzü etkilememekle beraber aşağıdaki hususlara dikkatinizi çekmek isteriz;

- Rapor tarihi itibarıyla tüm dünyayı tehdit eden COVID-19 salgını dolayısıyla yapılması gereken faaliyetler beklemeye alınmış olup, kısa çalışma ödeneğine başvurulmamıştır

- Grup'un Atak Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.'nde sermayesinde bulunan hisseleri, 23.03.2020 tarihinde 900.000 TL bedelle Akdeniz Yönetim Dan. Tem. Hiz. İns. Taah. A.Ş.'ye satılmıştır. Bu sebeple 31.12.2020 tarihli mali tablolarda satış tarihi itibarıyla konsolidasyondan çıkarılmıştır.

2

- Önceki dönem mali tablolarında Maddi Duran Varlık hesap kalemi altında "Şerefiye" olarak sınıflandırılan, satın alma tarihindeki piyasa değeri ile özkaynak değeri arasındaki fark (7.003.531 TL), 31.12.2020 itibarıyla geçerliliğini kaybetmiştir. Bu sebeple de bu tutar için değer düşüş karşılığı ayrılmıştır.

- 13.02.2020 tarihli Yönetim Kurulunda şirket genel merkezi olan Bağcılar - Mahmutbey mevkiinde 857,4 m² arazi ve üzerinde kurulu 3.805,12 m² büyüklüğündeki bina'nın satış için yönetim kurulu başkanı Necmeddin ŞİMŞEK'e yetki verilmesine karar verilmiştir. Bu yönetim kurulu kararına istinaden, söz konusu arsa ve bina, "Satış Amaçlı Duran Varlık" olarak sınıflandırılmıştır.

4. Diğer Husus

Grup'un 1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolarının denetimi başka bir bağımsız denetim firması tarafından yapılmış, söz konusu bağımsız denetim firması tarafından hazırlanan döneme ait 17 Ağustos 2020 tarihli bağımsız denetim raporunda sınırlı olumlu görüş verilmiştir.

5. Kilit Denetim Konuları

Kilit Denetim Konusu

Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı Gayrimenkullerin Yeniden Değerlemesi 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, Grup'un maddi duran varlıklarının finansal tablolarda net defter değeri 29.768.573 TL olup; toplam varlıkların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Grup arazi ve arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri, binalar ve tesis makine ve cihazları finansal tablolarında yeniden değerlendirilme tarihindeki gerçeğe uygun değerinden, müteakip birikmiş amortisman ve müteakip birikmiş değer

düşüklüğü zararlarını indirmek suretiyle muhasebeleştirmekte ve her dönem söz konusu maddi duran varlıklarda değer düşüklüğü olup olmadığını değerlendirmektedir. Grup, maddi duran varlıkların amortismanlarını doğrusal amortisman yöntemi kullanarak ve yararlı ömür gibi hesaplanacak amortisman tutarlarını belirleyen bazı tahminler kullanarak hesaplamaktadır.

Grup'un maddi duran varlıklarında yer alan arazi ve arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri, binalar ve tesis makine ve cihazlarının gerçeğe uygun değerleri bağımsız uzmanlardan alınan değerlendirme raporlarına göre kayıtlara alınmaktadır. Bağımsız değerlendirme firmaları tarafından değerlendirme yapılırken çeşitli tahmin ve varsayımlar kullanılmıştır. Bu sebeple, söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesi ve finansal tablolara doğru tutarda alınması denetimimiz açısından kilit bir konudur.

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir: -Maddi duran varlık amortismanının hesaplama ve muhasebeleştirme sürecinin anlaşılması, süreç içerisindeki iç kontrollerin tasarımı ve işleyiş etkinliğinin değerlendirilmesi, * Grup'un maddi duran varlıkların amortisman hesaplamalarında kullanmış olduğu yararlı ömür ve kalıntı değer gibi tahminlerin önceki dönemlerle ve benzer maddi duran varlık kalemleriyle tutarlılığının değerlendirilmesi, * Grup'un amortisman hesaplamalarına ait çalışmaların temin edilerek döneme ait amortisman ve birikmiş amortisman tutarlarının yeniden hesaplanarak test edilmesi, * Grup'un Değerleme Eksperti tarafından hazırlanan değerlendirme raporlarını, uygulanan değerlendirme yöntemlerini ve kullanılan varsayımlarının uygunluğunu değerlendirmesi, *Maddi duran varlıklar için yönetimin yaptığı değer düşüklüğü analizlerini incelenmesi ve değerlendirilmesi, * Finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların TFRS'ler açısından uygunluğunun ve yeterliliğinin değerlendirilmesi.

Ticari Alacakların Geri Kazanılabilirliği

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 14.139.629 TL tutarındaki ticari alacaklar toplam varlıkların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Bununla birlikte, ticari alacaklar için hesaplanan değer düşüklüğü karşılıkları müşterilerden alınan teminatlar, müşterilerin geçmiş ödeme performansları ve kredibilite bilgileri ile alacak bakiyelerinin vade analizleri göz önünde bulundurularak yapılan tahminler sonucu muhasebeleştirilmektedir. Bağımsız denetimimiz sürecinde, ticari alacakların geri kazanılabilirliği ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır; - Grup'un ticari alacaklarının tahsilat takibine ilişkin sürecin anlaşılması, sürecin içerisinde yer alan iç kontrollerin operasyonel etkinliğinin değerlendirilmesi, - Alacak yaşlandırma çalışmasının analitik olarak incelenmesi ve tahsilat devir hızının önceki yıl ile karşılaştırılması, - Tahsilata ilişkin herhangi bir anlaşmazlık veya dava durumu olup olmadığının araştırılması ve hukuk müşavirlerinden devam eden alacak takip davalarıyla ilgili bilgi alınması, - Ticari alacak bakiyelerinin örneklem yoluyla doğrulama mektupları gönderilerek test edilmesi, - Müteakip dönemde yapılan tahsilatların örneklem yoluyla test edilmesi,

3

6. İşletmenin Sürekliliğinin Değerlendirilmesi

Grup, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlanmıştır.

Grup sermayesi, 41.365.000 TL den yatırımcıların beklentilerini gerçekleştirebilmek ve haklarını koruyabilmek adına (124.095.000 TL yeni sermaye) sermaye artışı ile yeni fırsatların değerlendirilmesi planlanmakta ve şirketin faaliyetlerine dinamizm katılması hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda sermaye artırımı süreci planlandığı şekilde ilerlemiş olup talep toplama tamamlanmış,124.095.000 tl sermaye rakamına ulaşılmış ve SPK esas sözleşme sermaye maddesinin 124.095.000 TL olarak değiştirilmesi için gerekli başvurular yapılmıştır.

Bedelli sermaye artırımdan toplanmış olan tutar SPK'na sunulan fon kullanım raporunda da belirtilen aşağıdaki projelere yatırım süreci başlatılacaktır.

Bu doğrultuda sermaye artımı içi talep toplama süreci tamamlanmış olup ilerleyen dönemlerde bu doğrultuda yatırım planlamaları gerçekleştirilmesi beklenmektedir.

- Ges Projesi (Güneş Enerjisi Santrali) > Sermaye artırımı sonrası 6 ay içinde

- Klordioksit Üretim Tesisi > Sermaye artırımı sonrası 2 ay içinde

- Tarım ve Hayvancılık > Sermaye artırımı sonrası 12 ay içinde

- Plastik sıvı sabun / Dezenfektan pompası > Sermaye artırımı sonrası 1 ay içinde

02.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Merkez bina pazarlama süreci için Alf Alliance Ticari Menteşeli Gayrimenkul Danışmanlık Reklam Hizmetleri Limited Şirketi ile sözleşme yapılma kararı alınmıştır.

10.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile %51 hissi oranı ile ortak olacağı Milya Endüstri Plastik San. Ve Tic. A.Ş. unvanı ile plastik sanayi sektöründe faaliyet göstermek için yeni bir tüzel şirket kurulmasına karar verilmiştir.

Sonuç olarak, yukarıda sunulan tahminler de dikkate alındığında, Grup yönetimi Grup'un kısa vadeli yükümlülüklerini karşılaması esnasında önemli bir nakit sıkıntısı çekmeyeceğini öngörmektedir

Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

7. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluklar

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

4

8. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

- TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

- TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 11 Mart 2021 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

İstanbul, 11 Mart 2021

İŞİK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ve BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

An independent member of BKR International

Aslı ŞAHİN ÖZACAR

Sorumlu Denetçi

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2020	Previous Period 31.12.2019
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	7	40.194	165.411
Financial Investments	8	0	4.284
Trade Receivables		14.139.629	25.518.056
Trade Receivables Due From Related Parties	11,6	972.549	435.510
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	11	13.167.080	25.082.546
Other Receivables		4.733.996	12.961.242
Other Receivables Due From Related Parties	12,6	850.172	8.504.732
Other Receivables Due From Unrelated Parties	12	3.883.824	4.456.510
Inventories	14	9.944.366	10.170.028
Prepayments	15	1.679.684	5.108.052
Prepayments to Related Parties	15,6	0	0
Prepayments to Unrelated Parties	15	1.679.684	5.108.052
Current Tax Assets	25	10.058	1.571
Other current assets	16	2.218.096	1.996.731
SUB-TOTAL		32.766.023	55.925.375
Non-current Assets or Disposal Groups Classified as Held for Sale		10.700.000	
Total current assets		43.466.023	55.925.375
NON-CURRENT ASSETS			
Trade Receivables	11	0	0
Trade Receivables Due From Related Parties	11,6	0	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	11	0	0
Other Receivables	12	0	0
Other Receivables Due From Related Parties	12,6	0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties	12	0	0
Investments accounted for using equity method	18	5.892.705	5.676.593
Property, plant and equipment	20	13.542.409	27.640.915
Right of Use Assets	20	64.165	116.666
Intangible assets and goodwill	21	5.526.164	13.748.954
Goodwill	21	0	7.003.531
Other intangible assets	21	5.526.164	6.745.423
Prepayments		127.830	0
Deferred Tax Asset	26	2.920.041	4.283.914
Total non-current assets		28.073.314	51.467.042
Total assets		71.539.337	107.392.417
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	9	1.094.523	340.524
Current Borrowings From Related Parties		1.094.523	340.524
Lease Liabilities	9	1.094.523	340.524
Current Portion of Non-current Borrowings	9	1.507.558	7.793.649
Current Portion of Non-current Borrowings from Related Parties		0	0
Lease Liabilities	9	0	0
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		1.507.558	7.793.649
Trade Payables	11	2.525.223	4.057.123
Trade Payables to Related Parties	11,6	62.886	328.739
Trade Payables to Unrelated Parties	11	2.462.337	3.728.384
Employee Benefit Obligations	23	1.761.345	8.442.367
Other Payables	12	1.862.369	1.311.114
Other Payables to Related Parties	12,6	1.702.681	908.449
Other Payables to Unrelated Parties	12	159.688	402.665
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	25	0	591.003
Current tax liabilities, current	26	0	3
Current provisions	23	4.218	16.745
Current provisions for employee benefits	23	4.218	16.745
Other Current Liabilities	29	2.013.331	3.508.211

SUB-TOTAL		10.768.567	26.060.739
Total current liabilities		10.768.567	26.060.739
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	9	1.139	1.476.792
Trade Payables	11	0	0
Trade Payables To Related Parties	11,6	0	0
Trade Payables To Unrelated Parties	11	0	0
Other Payables	12	0	0
Other Payables to Related Parties	12,6	0	0
Other Payables to Unrelated parties	12	0	0
Non-current provisions	27	15.547	76.213
Non-current provisions for employee benefits	23	15.547	76.213
Total non-current liabilities		16.686	1.553.005
Total liabilities		10.785.253	27.613.744
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent	31	58.998.353	75.984.383
Issued capital		41.365.000	41.365.000
Treasury Shares (-)		0	-3.105.834
Share Premium (Discount)		35.895.970	35.895.970
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		5.937.717	6.552.234
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		5.937.717	6.552.234
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		6.411.092	6.692.000
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-473.375	-139.766
Restricted Reserves Appropriated From Profits		4.540.609	5.588.288
Prior Years' Profits or Losses		-15.641.074	11.134.249
Current Period Net Profit Or Loss		-13.099.869	-21.445.524
Non-controlling interests		1.755.731	3.794.290
Total equity		60.754.084	79.778.673
Total Liabilities and Equity		71.539.337	107.392.417

Profit or loss [abstract]

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2020 - 31.12.2020	Previous Period 01.01.2019 - 31.12.2019
Profit or loss [abstract]			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	33	7.975.306	50.083.699
Cost of sales	33	-12.176.700	-52.115.104
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		-4.201.394	-2.031.405
GROSS PROFIT (LOSS)		-4.201.394	-2.031.405
General Administrative Expenses	34,35	-5.101.291	-13.061.448
Marketing Expenses	34,35	0	-89.906
Research and development expense	34,35	0	0
Other Income from Operating Activities	36	15.371.203	5.197.607
Other Expenses from Operating Activities	36	-12.849.541	-15.345.398
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-6.781.023	-25.330.550
Investment Activity Income	37	-5.189.702	0
Investment Activity Expenses		-1.233.725	0
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using Equity Method		-612.611	199.361
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-13.817.061	-25.131.189
Finance income	38	2.084.740	2.778.474
Finance costs	38	-1.738.234	-3.613.791
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-13.470.555	-25.966.506
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-1.667.873	3.948.052
Current Period Tax (Expense) Income		0	-407.826
Deferred Tax (Expense) Income	26	-1.667.873	4.355.878
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-15.138.428	-22.018.454
PROFIT (LOSS)		-15.138.428	-22.018.454
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		-2.038.559	-572.930
Owners of Parent		-13.099.869	-21.445.524
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			

Statement of Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2020 - 31.12.2020	Previous Period 01.01.2019 - 31.12.2019
Statement of Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)	39	-15.138.428	-22.018.454
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-654.062	-74.247
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		-824.349	0
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	23	-466.442	-92.808
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		636.729	18.561
Deferred Tax (Expense) Income	26	636.729	18.561
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-654.062	-74.247
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-15.792.490	-22.092.701
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		-2.038.559	-572.930
Owners of Parent		-13.753.931	-21.519.771

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2020 - 31.12.2020	Previous Period 01.01.2019 - 31.12.2019
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		2.495.237	7.740.810
Profit (Loss)		-15.138.428	-22.018.454
Profit (Loss) from Continuing Operations		-15.138.428	-22.018.454
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		5.516.580	8.179.441
Adjustments for depreciation and amortisation expense	20,21	3.487.732	4.698.366
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		7.778.500	7.717.214
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables			7.010.309
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories		494.061	706.905
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Property, Plant and Equipment		280.908	0
Adjustments for Impairment Loss of Goodwill		7.003.531	0
Other Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		0	
Adjustments for provisions		-17.220	-1.357
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	36	-17.220	-1.357
Adjustments for Interest (Income) Expenses		606.755	-286.730
Adjustments for Interest Income		-431.090	58.503
Adjustments for interest expense		735.398	-345.233
Deferred Financial Expense from Credit Purchases	38	780.184	0
Unearned Financial Income from Credit Sales	38	-477.737	0
Adjustments for Tax (Income) Expenses			-3.948.052
Adjustments for Losses (Gains) on Disposal of Subsidiaries or Joint Operations		-6.339.187	0
Changes in Working Capital		12.421.393	21.291.197
Decrease (Increase) in Financial Investments		-216.112	-4.284
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		11.856.164	3.723.793
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	11,6	-537.039	5.821.770
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties	11	12.393.203	-2.097.977
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		8.227.246	16.632.354
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations	12,6	7.654.560	8.448.366
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	12	572.686	8.183.988
Adjustments for decrease (increase) in inventories	14	-268.399	-1.073.062
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	15	3.300.538	0
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable	10	-2.312.084	68.391
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Related Parties	11,6	-265.853	-733.230
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	11	-2.046.231	801.621
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	23	-7.724.666	1.372.733
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		551.255	-2.621.770
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	12,6	794.232	-145.101
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties	12	-242.977	-2.476.669
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities	25	-591.003	0
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		-401.546	3.193.042
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations	25,26	1.134.021	3.193.042
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations	26,29	-1.535.567	
Cash Flows from (used in) Operations		2.799.545	7.452.184
Interest paid		-304.308	0

Income taxes refund (paid)			429.911
Other inflows (outflows) of cash		0	-141.285
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		1.972.064	-2.808.006
Cash Inflows from Losing Control of Subsidiaries or Other Businesses	18.31	825.000	0
Cash Flows Used in Obtaining Control of Subsidiaries or Other Businesses			-199.361
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets	20,21	1.342.574	38.586
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	20,21	-195.510	-2.647.231
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-4.592.518	-7.567.794
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		1.965.240	0
Repayments of borrowings		-7.007.745	-7.381.651
Loan Repayments		-7.007.745	-7.381.651
Dividends Paid		0	-197.980
Interest paid			0
Income taxes refund (paid)		0	
Other inflows (outflows) of cash		449.987	11.837
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-125.217	-2.634.990
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-125.217	-2.634.990
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		165.411	2.800.401
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		40.194	165.411

Previous Period 01.01.2019 - 31.12.2019	Statement of changes in equity [abstract]															
	Statement of changes in equity [line items]															
	Equity at beginning of period	31	41.365.000	-3.105.834	35.895.970	6.692.000	-87.907				5.476.770	7.749.087	3.870.157	97.855.243	4.191.723	102.046.966
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes															
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies															
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies															
	Adjustments Related to Errors															
	Other Restatements															
	Restated Balances															
	Transfers										3.870.157	-3.870.157				
	Total Comprehensive Income (Loss)															
	Profit (loss)												-21.445.524	-21.445.524	-572.930	-22.018.454
	Other Comprehensive Income (Loss)						-51.859							-51.859	-22.388	-74.247
	Issue of equity															
	Capital Decrease															
	Capital Advance															
	Effect of Merger or Liquidation or Division															
	Effects of Business Combinations Under Common Control															
	Advance Dividend Payments															
	Dividends Paid										111.518	-309.498		-197.980		-197.980
	Decrease through Other Distributions to Owners															
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions															
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions															
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary															
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity															
	Transactions with noncontrolling shareholders												-175.497	-175.497	197.685	22.388
	Increase through Other Contributions by Owners															
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
Increase (decrease) through other changes, equity																
Equity at end of period		41.365.000	-3.105.834	35.895.970	6.692.000	-139.766				5.588.288	11.134.249	-21.445.524	75.984.383	3.794.290	79.778.673	
Statement of changes in equity [abstract]																
Statement of changes in equity [line items]																
Equity at beginning of period		41.365.000	-3.105.834	35.895.970	6.692.000	-139.766				5.588.288	11.134.249	-21.445.524	75.984.383	3.794.290	79.778.673	
Adjustments Related to Accounting Policy Changes																
Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies																
Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies																
Adjustments Related to Errors																
Other Restatements																
Restated Balances																
Transfers			1.140.594			34.500				-1.032.679	-21.587.939	21.445.524				
Total Comprehensive Income (Loss)																
Profit (loss)												-13.099.869	-13.099.869	-2.038.559	-15.138.428	
Other Comprehensive Income (Loss)					-280.908	-373.154							-654.062		-654.062	
Issue of equity																
Capital Decrease																
Capital Advance																
Effect of Merger or Liquidation or Division																
Effects of Business Combinations Under Common Control																
Advance Dividend Payments																
Dividends Paid																

Current Period 01.01.2020 - 31.12.2020															
	Decrease through Other Distributions to Owners														
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions			1.965.240								1.965.240		1.965.240	
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions														
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary						5.045			-15.000	-5.637.371		-5.647.326		-5.647.326
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity														
	Transactions with noncontrolling shareholders														
	Increase through Other Contributions by Owners														
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Increase (decrease) through other changes, equity										449.987		449.987		449.987
	Equity at end of period		41.365.000	0	35.895.970	6.411.092	473.375			4.540.609	-15.641.074	-13.099.869	58.998.353	1.755.731	60.754.084